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Alavudella zembaloidaan kymmenen vuoden tauon jälkeen 
 
 
Tänä kesänä tulee kuluneeksi kymmenen vuotta siitä, kun Alavudella järjestettiin kansainvälinen 
kansantanssi- ja -musiikkifestivaali Zembalot. Festivaalin järjestäneen ydinporukan muodostama 
yhdistys, Zembalot ry, juhlistaa merkkivuotta Alavus Ryskööt -markkinatapahtuman yhteydessä 
järjestettävän Minizembalot-konsertin muodossa. Juhlakonsertissa esiintyvät muun muassa Haka, 
Bill Hota & The Pulvers sekä Pauli Hanhiniemi ja Hehkumo. 
 
– Haluamme Minizembalot-juhlakonsertin myötä muistuttaa ihmisille, että isojakin asioita voi 
tehdä, kun on vain tahtoa. Toivomme, että juhlavuoden viettämisellä voimme elävöittää suurten 
tapahtumien tekemisen perinnettä sekä kasvattaa nykypäivän kansanmusiikin ja -tanssin arvostusta 
Alavudella ja koko seutukunnassamme, Zembalot ry:n sihteeri ja Minizembalot-konsertin tuottaja 
Annika Pollari sanoo.  
 
Zembalot 10 vuotta -juhlavuoden tavoitteena on myös saada aikaan uudenlaista verkostoitumista eri 
toimijoiden kesken kulttuuritapahtumien toteuttamiseksi. Zembalot ry siirtää opit ison festivaalin 
tekemisestä nuorille ja lapsille, jotka ovat tulevaisuuden kulttuurin tuottajia ja tekijöitä. 
Maaseutupaikkakunnilla kulttuuritarjonta on usein hyvinkin monipuolista, mutta tapahtumien 
järjestäminen on yleensä muutaman innokkaan tekijän varassa.  
 
– Haluamme herättää innostusta talkootyön tekemiseen sellaisissa ihmisissä, jotka eivät 
aikaisemmin ole osallistuneet minkään yhdistyksen tai järjestön toimintaan tai olleet järjestämässä 
kulttuuritapahtumaa. Uusien, innokkaiden tekijöiden löytäminen ja mukaan ottaminen edesauttaa 
monipuolisen kulttuuritarjonnan säilymistä kaupungissamme, Zembalot ry:n puheenjohtaja Jari 
Kortesmäki kertoo.  
 
Kymmenen vuotta Hehkumoa 
 
Rikasta suomalaista perinnettä ja tätä päivää mielenkiintoisella tavalla yhdistävä Hehkumo sai 
alkunsa vuonna 2004 kansanmusiikkiprojektista, joka koottiin Zembalot-festivaalia varten. 
Kansanmusiikin taitajien lisäksi projektiin pyydettiin mukaan syntyjään alavutelainen Pauli 
Hanhiniemi. 
 
Kymmenessä vuodessa Hehkumo on ehtinyt tehdä kolme pitkäsoittoa, useita singlejä ja lukuisia 
keikkoja ympäri Suomen. Pauli Hanhiniemen soololevyn "Minä ja Hehkumo" laulut Muutkin 
mokaa ja Sellaista on c'est la vie ovat monen radiokanavan soitetuimpien laulujen listalla. 
 
– Hehkumo kasvoi kohta synnyttyään seitsenhenkiseksi ja semmoisen revohkan saaminen yhtä 
aikaa liikkeelle ei ole ollut aina helppoa. Tehokkuus ja ergonomia ovat loistaneet poissaolollaan, 
mutta musahan se on meidän hommaa ja siinä me ollaan hyviä. Erilaiset sattumat ovat saaneet 
meidät välillä hyvinkin toimeliaiksi ja toivon, että sattumia riittää toiseksikin vuosikymmeneksi. 
Pitäähän mun kuusikymmenvuotissynttäreillä olla bändi, joka tietää mitä tekee, Pauli Hanhiniemi 
toteaa. 
 



Lauantaina 27. kesäkuuta klo 16–22 järjestettävässä Minizembalot-konsertissa tullaan kuulemaan 
Hanhiniemen ja Hehkumon uusinta tuotantoa sekä helmiä vuosien varrelta. Kenties pääsemme 
myös Suvisivakoimaan. 
 
 
Minizembalot-juhlakonsertin järjestämistä ovat olleet tukemassa Alavuden Yrittäjät ry, Alavuden kaupunki, 
Alavuden Kehitys Oy, Töysän Säästöpankkisäätiö sekä OP Alavus.  
 

 
 
 
Esiintyjien valokuvia toimitusten käyttöön löytyy osoitteesta: http://bit.ly/1FjXCVO 
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